
UCHWAŁA NR LXXXVI/757/2022 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku 
budżetowego 2022 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zmianami1) ), w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 4  i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXV/752/2022 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 21 grudnia 2022 roku 
w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2022 wprowadza się 
zmiany wskazane poniżej: 

1. W § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. 2) wydatki w wysokości 109.900 zł w dziale 500, rozdziale 50095, na zadanie inwestycyjne 

pn. „Budowa targowiska gminnego”, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 
30 czerwca 2023 r.;" 
§ 2. Załącznik, który obejmuje plan finansowy wydatków, które nie wygasają z końcem roku 

budżetowego 2022, w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków 
bieżących i majątkowych, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 
 

 
1)  Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E3C63AD-C251-4401-BAED-29DA56F1999D. Podpisany Strona 1



 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2022 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota  
w złotych 

Ostateczny termin 
dokonania wydatku w 

2023 roku 

010  Rolnictwo i łowiectwo 299.997  

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 299.997  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56.097  

 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Potycz 

56.097 30 czerwca 2023 r. 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243.900  

 

 

 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Potycz 

243.900 30 czerwca 2023 r. 

500  Handel 109.900  

50095  Pozostała działalność 109.900  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109.900  

 

 

 Budowa targowiska gminnego 109.900 30 czerwca 2023 r. 

600  Transport i łączność 1.462.188  

60016  Drogi publiczne gminne 1.462.188  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.462.188  

Budowa drogi w Lininie 20.000 30 czerwca 2023 r. 

Budowa chodnika w Czachówku 20.000 30 czerwca 2023 r. 

Budowa drogi Góra Kalwaria - Ługówka 28.905 30 czerwca 2023 r. 

Budowa ul. Papczyńskiego w Górze Kalwarii 407.130 30 czerwca 2023 r. 

Budowa ul. 1 KDL w Łubnej 919.917 30 czerwca 2023 r. 

 

 

 

Przebudowa z rozbudową drogi Czaplin - 
Buczynów 

66.236 30 czerwca 2023 r. 

710  Działalność usługowa 8.955  

71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 8.955  

4300 Zakup usług pozostałych 8.955  

Rozgraniczenie nieruchomości w Wincentowie 5.535 30 czerwca 2023 r. 

 

 

 

Podział nieruchomości w Solcu 3.420 30 czerwca 2023 r. 
750  Administracja publiczna 18.450  

75095  Pozostała działalność 18.450   

 4300 Zakup usług pozostałych 18.450  

Załącznik do uchwały Nr LXXXVI/757/2022
Rady Miejskiej Góry Kalwarii
z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E3C63AD-C251-4401-BAED-29DA56F1999D. Podpisany Strona 1



 Przygotowanie dokumentacji przetargowej 
zgodnie z przepisami PZP oraz przeprowadzenie 
postępowania o zamówienie publiczne 

18.450 30 czerwca 2023 r. 

926  Kultura fizyczna 534.465  

92601  Obiekty sportowe 534.465  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 534.465  

Rozbudowa budynku zaplecza sportowo - 
rekreacyjnego w Sierzchowie 

60.000 30 czerwca 2023 r. 

 

 

 

Modernizacja boiska Orlik ze sztuczną trawą 
przy ul. Szkolnej w miejscowości Baniocha 

474.465 30 czerwca 2023 r. 

OGÓŁEM 2.433.955  

w tym: 

wydatki bieżące 27.405  
wydatki majątkowe 2.406.550  

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E3C63AD-C251-4401-BAED-29DA56F1999D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Korzystając z ustawowego uprawnienia, w celu zapewnienia ciągłości realizacji określonych zadań, 
Rada Miejska ustaliła w dniu 21.12.2022 r. wykaz wydatków, które nie wygasną z końcem roku 
budżetowego 2022. Niestety, na jedno z zadań - Budowa targowiska gminnego - należało wskazać 
kwotę 109.900 zł, a nie 190.900 zł, co też jest korygowane niniejszą uchwałą. 
Na zadanie - Budowa targowiska gminnego - została zawarta umowa z ARCHILION Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Piasecznie (05-500) przy ul. Kineskopowej 1G lok. 
112,  nr 103/lW/2022/IRD z dnia 17 stycznia 2022 r., na podstawie  art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 roku prawo zamówień publicznych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E3C63AD-C251-4401-BAED-29DA56F1999D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



